
ＪＤＳＦ会員各位
ダンス愛好会の皆さま

広島県ダンススポーツ連盟
　　　　会長　　　河野　勇治　　　　

　ダンス愛好会の皆さまにおかれましてはコロナ禍のなか、ご苦労も多いかと拝察いたします。

しかし、最近は社会全体が少しずつ落ち着いてきて、大変嬉しく思っております。

また、日頃より広島県ダンススポーツ連盟の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

　このたび、会員無料ダンス交流会を開催いたします。

皆さまお誘いの上、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

当日は、多くの皆さまとお会いできますことを楽しみにお待ちしております。

また、2023年度もＪＤＳＦの競技会他の行事に多数参加くださいますようお願いいたします。

記

日時：　　 ２０２３年４月３０日（日）　　　１３：００　　～　　１６：００

場所： 西区スポーツセンター《中体育室》

ＪＤＳＦ広島ダンス交流会（ＪＤＳＦ会員無料）

場所： 西区スポーツセンター《中体育室》
広島市西区庚午南二丁目41番1号　　　TEL：082-272-8211

駐車場： 有り
*当日は複数の行事があります。できるだけ公共交通機関をご利用ください。
*お車は臨時駐車場に駐めてください。

注意事項： 会場入場前に必ずヒールチェックを受けてください。

参加費： 会員は無料　　会員証をご提示ください。

*当日入会もしていただけます。（年会費　1,200円）

お願い： できるだけ　マスクの着用をお願いいたします。

　　


